(2) Za vrijeme trajanja koncesije korisnik koncesije je obavezan da plaća tekuću koncesionu 

naknadu u visini od 5 % od ukupnog prihoda od proizvedene električne energije.  

Član 5. 
(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 

Koncesionar je dužan uplatiti jednokratnu koncesionu naknadu u iznosu od 107.000,00 KM 

(slovima: stotinusedamhiljada konvertibilnih maraka), prije potpisivanja ugovora o koncesiji. 

Član 6. 
(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz članova 4. i 5. ove Odluke predstavljaju prihod Zeničko-dobojskog kantona i 

općine Vareš u omjeru koji je određen Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona o načinu